
 

POSTANOWIENIE NR 278/2024 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych 

oraz powołania członków do obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia  

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz 

Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W mieście Inowrocław stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 18 w Inowrocławiu Aleksandry Jowity Nitkowskiej, zgłoszonej przez 

KKW LEWICA, zam. Inowrocław. 

2. W gminie Inowrocław stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 3 w Sławęcinku Dagmary Matkowskiej, zgłoszonej przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Orłowo; 

2) Nr 8 w Kruszy Podlotowej Bartosza Franciszka Rogalskiego, zgłoszonego przez 

KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Janikowo; 

3) Nr 9 w Łojewie Dariusza Pułaczewskiego, zgłoszonego przez KW NORMALNY 

KRAJ, zam. Inowrocław. 

3. W gminie Rojewo stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 8 w Topoli Sylwii Teresy Radzimskiej, zgłoszonej przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Topola. 

4. W gminie Rogowo stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 3 w Czewujewie Anny Gawron, zgłoszonej przez KW SUWERENNA 

POLSKA, zam. Lubcz. 

5. W gminie Janowiec Wielkopolski stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej 

Komisji Wyborczej: 

1) Nr 4 w Janowcu Wielkopolskim Romana Adama Fudali, zgłoszonego przez KW 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Janowiec Wielkopolski; 

 



 

2) Nr 16 w Tonowie Emila Woźniaka, zgłoszonego przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zrazim. 

  

§ 2. 

1. W mieście Inowrocław powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 18  

w Inowrocławiu Dorotę Kurowską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Inowrocław. 

2. W gminie Inowrocław powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 3 w Sławęcinku Joannę Grzelak-Marczak, zgłoszoną przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Inowrocław; 

2) Nr 8 w Kruszy Podlotowej Jolantę Małgorzatę Grzegorską, zgłoszoną jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tupadły; 

3) Nr 9 w Łojewie Wiktorię Muszyńską, zgłoszoną przez KW NORMALNY KRAJ 

(uzupełnienie składu), zam. Cieślin. 

3. W gminie Rojewo powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Topoli 

Joannę Sierzputowską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rojewo. 

4. W gminie Rogowo powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3  

w Czewujewie Grzegorza Trawę, zgłoszonego przez KW SUWERENNA POLSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Budzisław. 

5. W gminie Janowiec Wielkopolski powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 4 w Janowcu Wielkopolskim Mikołaja Błażeja Chojnackiego, zgłoszonego 

przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA (uzupełnienie składu), zam. Janowiec 

Wielkopolski; 

2) Nr 16 w Tonowie Elżbietę Gadzałę, zgłoszoną przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA (uzupełnienie składu), zam. Janowiec Wielkopolski. 

  

  § 3. 

Aktualny skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Bydgoszczy oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną Komisji, a także wywiesza się  

w siedzibie Komisji. 

 

 

 

 



 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

 

/-/ Dariusz Kala 

 


